
 

"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

Ministerio de Energía y Minería
Secretaría de Energía Eléctrica

Subsecretaría de Energías Renovables

NOTA PERMER Nº 107/2016 

 

Buenos Aires, 20 de octubre de 2016 

 

MINISTERIO DE ENERGÍA Y MINERÍA 

 

PRÉSTAMO BIRF 8484-AR - PERMER 

 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 03/2016 

 

“PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE EQUIPOS FOTOVOLTAICOS E INSTALACIÓN 

INTERNA EN VIVIENDAS RURALES DE CORRIENTES, CHACO, RIO NEGRO, 

TUCUMÁN, SALTA, NEUQUÉN, SANTA CRUZ y SAN JUAN” 

 

CIRCULAR Nº 4 

ENMIENDA AL DOCUMENTO N° 2 

 

 

Prórroga de cierre para el llamado a Licitación Pública Nacional LPN 3/2016. 

 

El Proyecto de Energías Renovables en Mercados Rurales (PERMER- Préstamo BIRF 8484-

AR) del Ministerio de Energía y Minería, comunica que la fecha de cierre y apertura de 

ofertas se prorroga para el día 30 de noviembre de 2016: 

 

- Presentación de ofertas en la Unidad Coordinadora del Proyecto, sita en la calle 

Esmeralda 255, piso 12 of. 1206, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires (C.A.B.A), 

código postal C1035ABE, hasta las 11:00 horas del día 30 de noviembre de 2016. 

- Apertura de ofertas a las 11:30 horas del día 30 de noviembre de 2016 en presencia 

de los representantes de los licitantes que deseen asistir, en la dirección que se indica 

al final de este aviso. 

 

 

PERMER - MINISTERIO DE ENERGÍA Y MINERÍA. 

Dirección: Esmeralda 255 

Piso/Oficina: Subsuelo. Sala 3. 

Ciudad: Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

Código postal: C1035ABE. 

País: República Argentina. 


